
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 

От 24.12.2024 г. № 395 - ОД 

 

Об утверждении результатов VI межрегионального конкурса индивидуальных 

проектов студентов 1-2 курса специальностей 09.02.07 Информационные 

системы и программирование, 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение, 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

профессиональных образовательных организаций Уральского Федерального 

округа 

 
В соответствии с Положением о VI межрегиональном конкурсе 

индивидуальных проектов студентов 1-2 курса специальностей 09.02.07 

Информационные системы и программирование, 54.02.06 Изобразительное 

искусство и черчение, 46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение профессиональных образовательных  организаций Уральского 

Федерального округа, утвержденным приказом от 30.09.2024 г. №275-ОД, на 

основании Итогового протокола заседания конкурсной комиссии от 23.12.2024 г. 

№6, п р и к а з ы в а ю: 

1) утвердить результаты VI межрегионального конкурса индивидуальных 

проектов студентов 1-2 курса специальностей 09.02.07 Информационные системы 

и программирование, 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение, 46.02.01 

Документационное обеспечение управления и архивоведение профессиональных 

образовательных организаций Уральского Федерального округа: 

ФИО 

участника 

ФИО 

руководителя 

Ср.б

. 

 

Результат 

конкурса 

Образовательная 

организация 

Область, 

город 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

Колпашников 

Савелий 

Дмитриевич 

Койнов 

Семён 

Владиславович 

38,4 1 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, 

 г. Камышлов 

Просекова 

Владислава 

Вадимовна 

Хисамутдинова 

Венера 

Ильдусовна 

33,5 1 место ГАПОУ СО 

«Верхнетурински

й механический 

техникум» 

Свердловская 

область,  

г. Верхняя 

Тура Гордеев Даниил 

Андреевич 

Береснева Анна 

Андреевна 

Кузеванова 

Елена 

Александров-

на 

30,9 2 место ГАПОК СО 

«Ирбитский 

мотоциклетный 

техникум»  

Свердловская 

область,  

г. Ирбит Елфимова 

Екатерина 

Эдуардовна 

Бородин Максим 

Сергеевич 

Нарыкова 

Екатерина 

Владимировна 

24,1 участник ГБПОУ 

«Курганский  

педагогический  

колледж» 

г. Курган 

Грязнов 

Игнат Павлович 

 



Жёсткий 

Владислав 

Дмитриевич 

Аптриева 

Эльза 

Валентиновна 

11,9 участник ГАПОУ СО 

«Берёзовский 

техникум 

«Профи». 

Свердловская 

область, г. 

Березовский 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

Поздеев 

Артём  

Игоревич 

Зырянов 

Кирилл 

Дмитриевич 

34 1 место ГАПОУ СО 

«ЕТОТС» 

г.Екатеринбург 

Киселёва  

Ульяна 

Евгеневна 

Афонасьева 

Елена  

Сергеевна 

30 2 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область,  

г. Камышлов 

Кармацких 

Полина 

Яковлевна 

Петкин  

Игорь 

Николаевич 

28 2 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область,  

г. Камышлов 

Некрасова 

Яна 

Вадимовна 

Яковлева  

Елена 

Сергеевна 

25 3 место ГАПОУ СО 

«ЕЭТК» 

г.Екатеринбург 

Ошуркова 

Александра 

Константиновна, 

Латышева 

Виктория 

Александровна 

Яковлева Елена 

Сергеевна 

24 участник ГАПОУ СО 

«ЕТОТС» 

г.Екатеринбург 

Разина 

Ксения 

Александровна 

Покрышкина 

Ольга 

Васильевна 

23,5 
 

участник ГАПОУ СО 

«НТГПК им. Н.А. 

Демидова 

Свердловская 

область,  

г. Нижний 

Тагил 

Воротникова 

Дарья  

Ивановна 

Комлева 

Екатерина 

Владимировна 

20,6 участник ГАПОУ СО 

«ЕТОТС» 

г.Екатеринбург 

Возмилова 

Евгения 

Владимировна 

Усольцева 

Анастасия 

Дмитриевна 

20,5 участник ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Кондратьева 

Юлия 

Александровна 

Севян  

Арпине 

Лентушовна 

17 участник ГАПОУ СО 

«ЕТОТС» 

г.Екатеринбург 

Долматова 

Карина 

Руслановна 

Бурень  

Анна 

Николаевна 

16 участник ГАПОУ СО 

«НТГПК им. Н.А. 

Демидова» 

Свердловская 

область,  

г. Нижний 

Тагил 

Трусова  

Ульяна 

Романовна 

Новгородова 

Юлия 

Сергеевна 

13 участник ГАПОУ СО  

"ИГК" 

 

Свердловская 

область,  

г. Ирбит 

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение 

Султанова 

Карина 

Ильдаровна 

Пульникова 

Екатерина 

Владимировна 

27 3 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

Свердловская 

область, 

 г. Камышлов 



Шарипова 

Эльмира 

Радмировна 

Жлудова 

Кристина 

Юрьевна 

26,5 3 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

Свердловская 

область,  

г. Камышлов 

Махнева 

Валерия 

Петровна 

Жлудова 

Кристина 

Юрьевна 

20 участник ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, 

 г. Камышлов 

2) наградить дипломами I, II и III степени победителей конкурса, 

(участников, получивших максимальное количество баллов) в соответствии с п. 1 

настоящего приказа (1, 2, 3 место);  

3) выдать сертификаты участникам конкурса, не ставшим победителями, в 

соответствии с п. 1 настоящего приказа (участник); 

4) выдать сертификаты экспертам конкурса (согласно списку в Приложении 

1); 

5) объявить благодарности руководителям индивидуальных проектов за 

подготовку победителей/участников конкурса соответствии с п. 1 настоящего 

приказа; 

6) заместителю директора по научно-методической и исследовательской 

работе Устьянцевой И.Ю. подготовить новость о результатах конкурса для 

размещения на официальном сайте колледжа до 26.12.2023, информационную 

справку до 25.01.2024; 

7) электронику Койнову С.В. разместить результаты конкурса до 28.12.2024 

и информационную справку до 27.01.2025 на сайте; 

8) лаборанту Захаровой Н.А. оформить и сделать рассылку дипломов, 

сертификатов и благодарностей в срок до 31.01.2025 

 

 

 

И.о. директора                                                                                     И.И. Ярославцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

 

Список экспертов  

VI межрегионального конкурса индивидуальных проектов студентов  

1-2 курса специальностей 09.02.07 Информационные системы и 

программирование, 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение, 46.02.01 

Документационное обеспечение управления и архивоведение 

профессиональных образовательных организаций  

Уральского Федерального округа 
 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

Боровикова Юлия Сергеевна, преподаватель ГАПОУ СО УРТК им. А.С. 

Попова., высшая КК 

Боровиков Денис Леонидович, преподаватель ГАПОУ СО УРТК им. А.С. 

Попова., высшая КК 

Козлова Татьяна Геннадьевна, преподаватель, методист, ГАПОУ СО 

«ЕЭТК», высшая КК 

Матаева Оксана Александровна, преподаватель АУ «Нефтеюганский 

политехнический колледж», высшая КК 

Мясников Сергей Валерьевич, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК 

Павлова Оксана Леонидовна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК 

Платонова Наталья Александровна, преподаватель АУ «Нефтеюганский 

политехнический колледж», высшая КК 

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение 
Мохирев Константин Викторович, преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж», высшая КК 

Мутли Алевтина Германовна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК  

Устьянцева Ирина Юрьевна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК, к.психол.наук 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

Афонасьева Елена Сергеевна, преподаватель ОИР ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж», первая КК,  

Баталова Ирина Владимировна, преподаватель БУ «Лангепасский 

политехнический колледж», эксперт Регионального Чемпионата по 

профессиональному мастерству «WorldSkils» 

Порсина Анастасия Владимировна, преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж», высшая КК 

 

 


